中国矿业大学学院文件

资源党委字[2017]1号

关于成立能源地质博士生党支部等11个

学生党支部的通知
学院各党支部：

经二0一七年十月九日学院党委会议研究决定，成立以下11个学生党支部，并为每个支部配备指导教师1人：
1.能源地质博士生党支部    指导教师  周效志
2.能源地质硕士第一党支部  指导教师  鞠玮
3.能源地质硕士第二党支部  指导教师  王爱宽
4.能源地质硕士第三党支部  指导教师  黄华洲
5.地质工程硕士第一党支部  指导教师  贺虎

6.地质工程硕士第二党支部  指导教师  乔伟

7.地球物理硕士党支部      指导教师  黄亚平

8.水资源硕士党支部        指导教师  杭远

9.地球信息硕士党支部      指导教师  罗金辉

10.本科生第一党支部       指导教师  吴慧蕾

11.本科生第二党支部       指导教师  赵斌
原学院党委所属学生党支部自动撤销。
特此通知

资源与地球科学学院党委

                                二0一七年十月十日

 资源与地球科学学院党政办公室   2017年10月10日印发